
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т
РІШЕННЯ

 
від 23.02.2021 № 133

м. Бровари
 

Про затвердження положення про
координаційну раду з питань 
безпеки дорожнього руху та її складу 

 
Враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 09.02.2021 № 05-01-08 «Про затвердження заступників міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради та старост населених 
пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району Київської області», 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

  В И Р І Ш И В:

1. Затвердити положення про координаційну раду з питань безпеки 
дорожнього руху виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, згідно з додатком 1.

2.  Затвердити склад координаційної ради з питань безпеки дорожнього 
руху виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, згідно з додатком 2.

3. Визнати такими,  що втратили чинність:

3.1.  підпункт 2.14 пункту 2 «Координаційна рада з питань безпеки 
дорожнього руху» рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 16.11.2018 року № 824  «Про утворення комісій і рад по 
сприянню в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу”. 

3.2. підпункт 1.13 пункту 1 «Положення про координаційну раду з питань 
безпеки дорожнього руху» рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 04.12.2018 року № 917  «Про затвердження положень 
про комісії і ради по сприянню в роботі виконавчого комітету” 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 
функціональних повноважень. 

 

Виконуючий обов’язки 
міського голови –  
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради  Петро БАБИЧ


